



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2021

Portmanden ApS

Ringstedvej 35

4690 Haslev

CVR nr. 30615921

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. maj 2022

Dirigent

Thomas Kjær

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Portmanden ApS
Ringstedvej 35
4690 Haslev

Telefon: 5637 0350
Email: mail@portmanden.dk

CVR-nr.: 30615921
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Thomas Kjær

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 16. maj 2022,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, montering og service af porte for private og virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 729.471.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	2.406.199	1.859.521
1. Personaleomkostninger	-1.641.444	-1.584.594
Af- og nedskrivninger	-30.595	-49.314
Resultat før finansielle poster	734.160	225.613
2. Andre finansielle indtægter	765	-101
Andre finansielle omkostninger	-5.454	-4.188
Ordinært resultat før skat	729.471	221.324
3. Skat af årets resultat	-156.219	-49.082
ÅRETS RESULTAT	573.252	172.242
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	650.000	150.000
Overført resultat	-76.748	22.242
Disponeret i alt	573.252	172.242

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.408	62.394
Indretning lejede lokaler	12.553	20.432
Materielle anlægsaktiver i alt	233.961	82.826
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	54.750	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.750	39.000
Anlægsaktiver i alt	288.711	121.826
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	326.002	111.214
Varebeholdninger i alt	326.002	111.214
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.726	286.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.014	0
Andre tilgodehavender	138.985	9.964
Periodeafgrænsningsposter	73.441	95.423
Tilgodehavender i alt	749.166	392.306
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	789.146	1.065.459
Likvide beholdninger i alt	789.146	1.065.459
Omsætningsaktiver i alt	1.864.314	1.568.979
AKTIVER I ALT	2.153.025	1.690.805

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.636	82.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>1.155.636</u>	<u>732.384</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	20.878	19.074
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.878</u>	<u>19.074</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	75.980	110.631
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.980</u>	<u>110.631</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.645	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.058	194.465
Anden gæld	454.828	634.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>900.531</u>	<u>828.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>976.511</u>	<u>939.347</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.153.025</u>	<u>1.690.805</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
Lønninger	1.425.566	1.356.988
Pensioner	140.599	142.076
Andre omkostninger til social sikring	75.279	85.530
	<u>1.641.444</u>	<u>1.584.594</u>

2021

2020

2. Andre finansielle indtægter

Renter, debitorer	300	-100
Renter, tilknyttede virksomheder	465	0
Kursregulering, valutahandel	0	-1
	<u>765</u>	<u>-101</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-154.415	-57.530
Regulering af eventualskatter	-1.804	8.448
	<u>-156.219</u>	<u>-49.082</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Portmanden Holding ApS, cvr.nr. 41 07 32 25, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 31 pr. balancedagen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 72.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 10 mdr. og 22 mdr. og med en samlet restleasingydelse på tkr. 98.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende 2 lejemål i Haslev, som af begge parter kan opsiges med henholdsvis 4 og 6 måneders forudgående varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 141.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 60.

Selskabet lejer lokaler af ledelsen. Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kjær

Direktør 1

På vegne af: Portmanden ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-145274427208

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-17 06:37:56 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-536110422330

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-05-17 07:58:09 UTC

NEM ID 

Thomas Kjær

Dirigent

På vegne af: Portmanden ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-145274427208

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-17 08:00:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q0JSG-T575C-WJFAG-GV36F-E0LEU-ZBFGV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>